
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00726871- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

El EX-2023-00726871- -UNC-ME#FCC mediante el cual la Prof. Letizia Raggiotti solicita la
aceptación de su renuncia a las funciones de 3era. Consejera Docente Suplente por el Claustro
de Profesores Titulares y Asociados.

Y CONSIDERANDO:

Que la Prof. Letizia Raggiotti (DNI 12.241.645) fue proclamada como Consejera electa al H.
Consejo Directivo por el Claustro Docente en carácter de  3era. Consejera Docente Suplente por
el Claustro de Profesores Titulares y Asociados por el período 2021-2023 conforme el Acta N.º
47 de la Junta Electoral de la Facultad de Ciencias de la Comunicación del día 27 de octubre de
2021.

Que la Prof. Letizia Raggiotti manifiesta que ha solicitado acogerse al beneficio jubilatorio. 

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS

DE LA COMUNICACIÓN DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

Artículo 1°: Acéptase la renuncia presentada por la Prof. Letizia Raggiotti (DNI 12.241.645) al
cargo de Consejera por el Claustro de Profesores Titulares y Asociados en carácter de 3era.
Consejera Suplente en el Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias de la
Comunicación.

Artículo 2°: Protocolícese. Notifíquese a la interesada. Cumplido, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A
LOS CUATRO DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL VEINTITRÉS.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-134-E-UNC-DEC#FCC
	fecha: Miércoles 6 de Septiembre de 2023
		2023-09-06T13:08:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: OMAR E. BARBERIS
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-06T22:45:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Fabiana Rosa Martinez
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-06T22:45:38-0300
	GDE UNC




